



Sendika Bülteni

EMEĞİNİ SAVUN, SENDİKALI OL!

Mücadeleyi Birlikte Daha da Büyütmeye!

Avukatlar Sendikası olarak, sendikamıza ve avukatlık mesleğine ilişkin haberlere, güncel olaylara ve görüşlerimize yer verdiğimiz bültenimizin birinci sayısının, meslektaşlarımız tarafından ilgiyle karşılanmasının mutluluğu ile bir kez daha Merhaba diyoruz.

Öncelikle geçtiğimiz ay ilan ettiğimiz gibi 20 Ocak günü youtube kanalımızda "Adliyelerdeki Sorunları Tartışıyoruz" başlığında bir canlı yayın gerçekleştirdik. Sendikamız başkanı Av. Selin Aksoy ile Yargıçlar Sendikası Başkanı Yargıç Ayşe Sarısu Pehlivan ve Büro Emekçileri Sendikası Anadolu Yakası Şubesi YK Üyesi Ataman Yüksel'in katıldığı yayında, avukatların, yargıçlar ve savcılarla birlikte yargının kurucu unsurlarından biri olduğu, bu nedenlerle de adliyelerde avukatlara yönelik ayrımcı muamelenin kabul edilemez olduğu belirtildi. Öte yandan adliyelerin, adliye emekçileri, yargıçlar/savcılar ve avukatların ortak ve birlikte çalışma alanı olması dolayısıyla adliyelerdeki fiziksel, sistemsal veya organizasyonel problemlerin çözümünün bu üç sendikanın birlikte mücadele etmesi, ortak etkinlikler yaparak farkındalık geliştirilmesi ile aşılabileceği konusunda fikir birliğine varıldığını söyleyebiliriz.

Birinci sayımızda sendikamızın Stajyer Avukatlar Komisyonu'nun kurulduğuna dair bir açıklamaya yer vermiştik. Mesleğimizin ilk adımı olan stajyerlik aşamasında başlayan sorunların çözümü için yan yana gelen stajyer avukatlar, 7 Şubat pazar günü online bir toplantı ile buluştu. Toplantıya katılan stajyer avukatlar, hem adliyelerde hem de ofislerde yoğun baskı altında, ucuz iş gücü olarak görülerek ve güvencesiz çalıştıklarını, mobbinge maruz kaldıklarını, verimli ve nitelikli bir staj dönemi geçiremediklerini aktardılar. Katılımcıların bu gibi sorunlarını aktardığı toplantıda, çözüm önerilerini de sundular.

TBB Staj Yönetmeliğine uygun bir şekilde, avukatlık mesleğine yaraşır staj eğitimi almak istediklerini, staj yaparken saygı görmek istediklerini, ücret, yan haklar, iş güvencesi gibi konulara dair emeklerinin karşılığını almak istediklerini belirten stajyer avukatlar, sendikamızın komisyonu çatısı altında faaliyet göstermenin, mücadeleyi büyüteceğini belirterek, toplantılarına devam etme ve daha çok stajyer avukata ulaşma kararı aldılar.

Geçtiğimiz ayın en çok tartışılan konusu haklı olarak, Boğaziçi Üniversitesi'ne kayyum rektör Melih Bulu'nun atanması ve buna karşı verilen mücadele olmuştur. Bunun devamı olarak 06.02.2021 tarihinde yayınlanan Resmi Gazete'de Boğaziçi Üniversitesi'ne hukuk ve iletişim fakülteleri kurulmasına ilişkin 05.02.2021 tarih ve 3519 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı yayınlandı. Anayasal toplantı ve gösteri yürüyüşü hakkını kullanan barışçıl eylemcilere yapılan hukuksuz müdahale ve haksız gözaltı ve tutukluluk kararları, siyasi iktidar ve ortaklarının nefret söylemleri ile devam eden süreçte bu karar siyasi iktidarın akademiye karşı bir diğer tahakkümü olarak görülmelidir. Öncelikle haklarında tutukluluk veya konutu terk etmeme de dahil adli kontrol tedbirleri verilen tüm öğrenciler ve dayanışma gösteren vatandaşlar serbest bırakılmalıdır.

Siyasi iktidar tarafından üniversitelerin bilimsel ve akademik özerkliğine son verilmesi, üniversitelerin yönetim şeklinin değiştirilmesi ve tamamen cumhurbaşkanlığı tarafından baskı altına sokulması amaçlanmakta ve bu hedefte bütün bilimsel kazanımlarla beraber tüm akademik teamüller ve liyakat hiçe sayılmaktadır. Bugün itibarıyla YÖK'e bağlı bulunan toplam 84 hukuk fakültesinin kimilerindeki eğitimin içeriği ve niteliğinin yetersizliği, kontenjan sayısının yüksekliği, akademik kadroların yetersizliği göz önüne alındığında yeni bir hukuk fakültesi ihtiyacı olmadığı ve 150 yılı aşkın akademik tarihi olan Boğaziçi Üniversitesi'ne hukuk fakültesi açılmasının kayyum rektörü meşrulaştırmaya yönelik bir adım olduğu açıktır.



Laiklik Bu Ülkenin Can Damarıdır!

Geçtiğimiz ay Sendikamızın kurucu başkanı Av. Sedef Ünal, Üsküdar'da "Hilafeti Kurun" yazılı dövizler açan grubu görüntülemiş ve bu görüntüleri sosyal medya hesabından paylaşarak "Üsküdar'da 'hilafeti kurun' diyen bir grup! IŞİD İstanbul'da cirit atıyor, bilmem biliyor musunuz? Yoksa tasvip mi ediyorsunuz?" diye sormuş ve birçok kurumu etiketlemişti.

Av. Sedef Ünal'ın bu paylaşımını ihbar olarak kabul eden savcılık, görüntülerdeki kişileri gözaltına alarak ifadelerine başvurdu. Bu süreçte Av. Sedef Ünal'a sosyal medya aracılığıyla birçok saldırı gerçekleşti. 6 Şubat günü yazılı bir açıklamada bulunan Hizbut Tahrir Sedef Ünal'ın paylaşımıyla üyelerinin gözaltına alınıp serbest bırakıldığını söyledi. Açıklamalarında "Savcılık ve Emniyet Müdürlüğü'nün bu zorba yaklaşımı hiçbir suçu olmayan Hizb-ut Tahrir mensubu Müslümanları terörize etmek ve karalamaya çalışmaktadır ki, bu beyhude bir çabadır. Zira Hizb-ut Tahrir bu topluma mal olmuş kıymetli bir değerdir. Artık onu bu şekilde karalayamazsınız" derken, "Hilafet, Müslümanların 100 yıllık özlemi, İstanbul ise payitahttır." ifadelerine yer verilmiştir.

Görüleceği üzere Av. Sedef Ünal'ın hilafete karşı laiklik dediği için hedef gösterildiği bu açıklama suç içermekte, anayasal düzeni tehdit etmektedir! Hilafet özlemi çekenler, laiklik ve bağımsızlık mücadelesi vermekten hiçbir zaman geri durmayan bu ülke vatandaşlarından umudunu kesmelidir! Anayasal düzeni tehdit edenleri deşifre eden hedef gösteren ve tehdit edenlere hukuk içerisinde gerekenler yapılmalıdır.

AVUKATLAR SENDİKASI'NA ÜYE OL!

Emeğini Savun, Sendikalı Ol

Üyelik işlemleri için;

www.turkiye.gov.tr
linkinde e-devlet şifrenizi
giris



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
bölümünden, İhç Sendikaları Üyelik İşlemleri kısmını seçiyorsuz

Açılan kısımdan "Hicret, Büro, Eğitim ve Güzel Sanatlar" şifresini seçerek 436 kodlu Avukatlar Sendikası'na üye olabilirsiniz.

AVUKATLAR SENDİKASI

Sorduk: Neden Sendikalı Oldum?

Av. Berkay ÇELEN:

Öncelikle, kendi ofisi olan ve meslekte 3.yılına yeni girmiş bir genç avukat olduğumu belirterek başlamak isterim. Bu durum, sendikalı olma başlığı gündeme geldiğinde bazen aleyhimde kullanılıyor. Çünkü genel olarak sendikalı olmak için bağlı çalışan olma şartı varmış gibi bir algı mevcut. Kendi ofisimizin olması; mesai saatleri, çalışma şekli gibi başlıklarda, bağlı çalışan meslektaşlarımıza göre avantajlı bir durum olabilir. Ancak bu durum, bizlerin de sorunları olmadığı gibi bir sonuç doğurmamalı. Çünkü kendi ofisini açan birçok genç avukat adeta ofisini bir gün daha ayakta tutabilmek için direniyor.

Ofis kirası (ayrıca stopajı), faturalar, kırtasiye malzemeleri vs. ofis giderleri kazancımızın büyük bir bölümüne karşılık geliyor. Bu durumla başa çıkamayan meslektaşlarımızın çoğu, başka avukatlarla ofisini hatta bazen odasını paylaşmak zorunda kalıyor, hatta bazı meslektaşlarımız sadece belirli günler gidebildiği bir oda tutmak suretiyle "ofis sahibi" olabiliyor. Bunlara dahi gücü olmayıp başkaca adresler göstererek evden çalışmak zorunda kalan birçok genç meslektaşımızın olduğunu da belirtmek gerekir.

Ofis standardımız ne olursa olsun değişmeyen bir başlık ise sigorta primleri. Her ay "zorunlu" olarak yatırdığımız bu primler de kazancımızın önemli bir kısmına tekabül ediyor. Ödeyememiz halinde ise sağlık hizmetlerinden yararlanmak için ayrıca ücret ödememiz gerekiyor. Bu konuda barolarımızın çözümü ise "anlaşmalı özel hastanelerde indirim" olunca ya sağlığımızdan ya da kazancımızdan, bazen her ikisinden, feragat etmek haricinde elimizden maalesef çok da bir şey gelmiyor.

Genç avukatlar için en büyük kazanç kaynağı ise CMK ve adli yardım hizmetleri olarak öne çıkıyor ancak orada da gerçeklerin görüldüğü gibi olmadığını söylemek gerekiyor. Anında vergilendirilerek yaklaşık kazancımızın yarısı daha elimize geçmeden gidiyor. Makbuzlarımızı kesip hazineye gönderdiğimizde ise kazanç elimize bazen 3-4 bazen de 6 ay gibi bir süre sonra ulaşıyor. Ücretlerin oldukça düşük miktarlarda olduğu ise hepimizin malumu. Mesleğe yeni başlamış bir genç avukatın, müvekkil bulabilme potansiyeli de, eğer "hatırlı" tanıdıkları yoksa çok sınırlı kalıyor.

Böylece, birçok meslektaşımız tüm bu belirttiğimiz koşullarda ayakta kalma çabası veriyor, sadece ofisini açık tutabilecek kazançları elde ederek bir ay daha ofisini ayakta tutmayı kazanç olarak görüp mesleğine tutunmaya çalışıyor.

Tüm bu bahsettiğimiz ve daha da arttırabileceğimiz sorunlara karşı çözüm alanı ise maalesef kısıtlı. Baroların bu konudaki yardımları oldukça sınırlı, ayrıca barolara karşı olan aidat ödeme zorluğumuz da var. TBB ise, stajını da zor ekonomik koşullarda yapmış olan mensuplarına ofis açtıklarında ya da iş bulduklarında staj kredilerini ödeme ihtarı göndermeyi tercih edince genç avukatlar henüz mesleklerinin başında mensubu oldukları yapının dahi kendilerine bir yardımda bulunmadığını çarpıcı örneklerle fark ediyor.

Tam da bu noktada sendikalı olmanın önemi ortaya çıkıyor. Tüm bu mesleki sorunlarımızı konuşabildiğimiz, çözüm önerileri üretebildiğimiz, bunları meslektaşlarımızla ve kamuoyuyla paylaşabildiğimiz bir yapının varlığı gerekiyor ve tüm bunları birlikte yapabilmek için sendika tüm avukatlara bu yolu sunuyor. Ben de o yüzden Avukatlar Sendikası'na üye oldum ve tüm meslektaşlarımı sorunlarımızı birlikte çözebilmek adına sendikamıza üye olmaya çağırıyorum.